

実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

		7月	8月	9月	第2四半期	26年度累計
実行額	合計	118,216	309,650	357,942	785,809	1,312,272
	出融資	108,747	299,858	232,900	641,506	1,137,398
	保証	9,469	9,791	125,041	144,302	174,873
回収額	合計	238,433	43,898	158,996	441,328	997,752
	出融資	203,471	32,589	131,015	367,076	871,586
	保証	34,961	11,308	27,981	74,251	126,166
残高(月末)	合計	15,031,646	15,543,669	16,327,805		
	出融資	12,661,213	13,163,204	13,824,326		
	保証	2,370,432	2,380,465	2,503,479		

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。